MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagéo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educagéo, Ciéncia e Tecnologia do Piaui

Estudantes Ingressantes do IFPI Inscritos no ENADE 2019

Estudantes ingressantes sdao aqueles que tenham iniciado o respectivo curso no ano de 2019,

devidamente matriculados, e que tenham de zero a vinte e cinco por cento da carga hordria minima do
curriculo do curso cumprida.
Os estudantes ingressantes, inscritos nos termos deste artigo, serao dispensados da prova a ser aplicada
em 2019 e sua situacao de regularidade sera atestada por meio de relatério especifico a ser emitido pelo

Inep.

Campus: Teresina Central

Curso :

N2 da inscricao

13501791
13501792
13501793
13501806
13501795
13501796
13501797
13501798
13501799
13501800
13501801
13501802
13501808
13501804
13501812
13501814
13501807
13501815
13501809
13501810
13501811
13501816
13501813
13501817
13501803
13501794

ENGENHARIA MECANICA

Nome

ALLAN ICARO FERREIRA SOUSA

ALVARO SOUSA DA SILVA

ALYSON SOARES DA SILVA

ANTHONY LUAN DE SOUZA NASCIMENTO
CHRISTOPHER BARBOSA DE FRANCA PENHA
CICILIO BENICIO FERREIRA COSTA E SILVA
DANIELE DOS SANTOS VIANA CALDAS
DAVI PAULO DE OLIVEIRA SOUSA
DEBORA ABIGAIL AZEVEDO SILVA
DEYVISON JARDEL DIAS DE SOUSA

ELVIS SOARES DA SILVA

ENRICO ZAZZARONI

FELIPE RAMON BEZERRA AZEVEDO
FLAVIO AUGUSTO SOARES ALVES VIEIRA
HERMINIO DE BARROS E SILVA NETO
ITALO RAMON DE OLIVEIRA SOARES
JEZIMAEL DA COSTA SILVA

JOAO FELIPE DE FRANCA DA SILVA

JOAO MARCOS BATISTA RIBEIRO

JOAO VICTOR RODRIGUES MELO

JONAS LOPES DE SOUSA NETO

JORGE ANTONIO RIBEIRO SOUSA FILHO
KAYNAN RODRIGUES VIEIRA

LAYLA MARIA DE SOUSA

LUIS FLAVIO BORGES DE ARAUJO

MARIA CLARA DA SILVA MORAIS

terca-feira, 27 de agosto de 2019

Tipo de inscricao: Ingressante

Caddigo curso:

114228

CPF

063.%** **3.80
737.F%* **1-68
063.#%** *#*3.84
074.*%** **3.30
069.*** **3.00
025.%** **3.01
018.*** **3-89
070.*** **3-33
069.*** **3.00
071.%** **3.38
018.*%** **3.05
609.*** **3.10
064.%** **3.56
067.%** **3.93
023.#%** **3.60
060.*** **3.26
060.*** **3-70
068.%** **3.78
071.*%** **3.30
062.*%** **3.44
072.%** **3.05
992 *** **3.15
068.*%** **3-82
082.*%** **3.90
042 *** **3.23
070.%** **3-32
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Campus: Teresina Central

Curso: ENGENHARIA MECANICA

13501818
13501819
13501805
13501820
13501821
13501822
13501823
13501824
13501825

MAYCON CHRISTHIAN DOS SANTOS MOTA
PABLLO RUAN DA SILVA MAGALHAES

PEDRO ARAUJO FONTINELE

SAMUEL CESAR FARIAS CAVALCANTE

SARA OLIVEIRA SILVA

SIDNE RODRIGUES DA SILVA

VAGNER FARIA MESSIAS DE FIGUEIREDO JUNIOR
VALBER TIAGO SILVA SABOIA

VALDECI VIEIRA GOMES JUNIOR

terca-feira, 27 de agosto de 2019

Tipo de inscricao: Ingressante

Cddigo curso:

114228

071.%** **3-39
613.%** **3.58
046.*%** **3.18
394 *** *%8.33
608.*** **3.58
066.%** **3-47
013.#%** **3.26
074.*%** **3.06
079.%** **3.54
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Campus: Teresina Central

Curso: GESTAO AMBIENTAL

N2 da inscricao

14121220
14121574
14121707
14121951
14122358
14122601
14122711
14122765
14123051
14123291
14123598
14123763
14123886
14131419
14124485
14124721
14125038
14125412
14126197
14126574
14126748
14127056
14127256
14131753
14127410
14127528
14127818
14128032
14128348
14128400
14128988
14129354
14129446
14131865
14129651
14129860
14129868
14129994
14130167
14130640
14130938
14130971

Nome

ADENISSE VERAS GONCALVES

ANA CLARA RODRIGUS MATOS

ANA CRISTINA MARTINS BARBOSA

ANA PAULA DA SILVA

ANA VIVIAN ALVES MELO

ANDERSON DE SOUSA SILVA

ANDRE LUIS PEREIRA

ARIADINA SANTOS RODRIGUES

BEATRIZ DE SOUSA TENORIO

CAROLINE SULINO DA SILVA

CLAUDIO MENDES DE ARAUJO FILHO
DALILA CRISTINA DO NASCIMENTO SILVA
DANIEL AGAPITO DOS SANTOS

DARIO DA SILVA CRUZ

DAYANNY LIMA FERREIRA

DIEYLA DE SOUSA RODRIGUES

ELOAIDE CRISTINE FERREIRA DA SILVA
EMANUELE REBELO DA SILVA
ESTEFANNY NARA SOARES DOS SANTOS
FELIPE ANDRE PEREIRA CRUZ
FRANCISCA MICHELLY MARQUES COSTA
HALECIO KELLWYN DE JESUS SOUSA
IANNA REBECA DE LIMA SARAIVA

INEZ MARIA LIRA NETA

JOAO FAGNER DOS SANTOS VIANA
JOAO MARCOS DE SOUSA MIRANDA
JOAO TOMAZ TELES DA SILVA

LARA CASTELO BRANCO MOURA
LARISSA DOS SANTOS PEREIRA

LAURA LOPES SOUSA

LAYARA KAROLINE CARDOSO SOUSA
MARIA DA CONCEICAO DE SOUSA ALVES
MARILENA DE SOUSA JACOB

MICHELL FRANCISCO DA CUNHA COELHO
PABLO EDUARDO LIMA DE MORAES
PEDRO FELIPE FERREIRA ARAGAO

RITA DE CASSIA SOUSA SILVA

ROBERTA LEAL DOS SANTOS OLIVEIRA
SILVANIA MONTEIRO DA SILVA
TERESINHA DE JESUS FEITOSA DE SOUSA
VICTORIA MAXINE VELOSO DE ARAUIO
VITOR RODRIGUES DA SILVA

terca-feira, 27 de agosto de 2019

Tipo de inscricao: Ingressante

Cddigo curso:

86806

CPF

022.*%** **3.14
062.%** **3.27
623.%%* **3.9]
626.%** **3.80
068.*** **3.80
071.%** **3-85
041.%** **3.95
093.#** **3.86
070.*** **3-85
074.%** **3-69
073.%** **3.10
081.*** **3.90
020.*** **1-78
056.%** **3.26
039.%** **3.00
068.*%** **3.24
075.%** **3.08
071.%** **3.70
055.%** **3.04
040.*** **3.28
023.#** *#*3.14
040.%** **3-40
070.%** **3-20
063.*%** **3.28
067.%** **3.22
019.%** **3.28
077.%** **3-13
021.*%** **3.40
037.%** **3.01
053.%** **3.80
936.%** **3.04
031.*%** **3.28
062.*%** **3.85
600.*** **3-00
014.%** **3.10
078.*%** **3-33
081.*%** **3.45
077.%** **3-62
057.%** **3.55
062.*** **3.58
038.*%** **3.00
067.%** **3.50
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Campus: Teresina Central Tipo de inscricdo: Ingressante

Curso: GESTAO AMBIENTAL Codigo curso: 86806
14131180 WELLISCH VICTOR CLEMENTINO SOUSA 061.*%** **3-09
14131250 YLQUIAS DE SOUSA NASCIMENTO 053.%** **3.22

terca-feira, 27 de agosto de 2019 Pagina4 de5



Campus: Teresina Central

Curso :

N2 da inscricao

13450727
13450728
13450729
13450730
13450731
13450732
13450733
13450734
13450735
13450736
13450737
13450738
13450739
13450740
13384779
13450741
13450742
13450743
13450744
13450745
13450746
13450747
13450750
13450751
13450748
13450749
13384788
13450752
13450753
13450754
13450755
13450756
13450757
13450758
13450759
13450760
13450761

RADIOLOGIA

Nome

ANA CLARA SOUSA CASTELO BRANCO
ASAFE OLIVEIRA RODRIGUES DOS SANTOS
CAMILA FARIAS DA SILVA MOREIRA
CLARKSON HENRIQUE SANTOS LEMOS
EZEQUIEL SANTOS SOUSA NUNES
FRANCISCO EDUARDO PEREIRA CARDOSO
GABRIEL DA SILVA RODRIGUES

GIOVANE SANTOS DUARTE

GUILHERME MOURA CARDOSO
HEVERTON BEZERRA DOS SANTOS

IVYNE ECHILLE DE MIRANDA CUNHA
JAQUELINE DA SILVA GOMES

JOAO LUCAS DA SILVA MARQUES

JOAO VITOR VIEIRA VIANA

JOSE ALVES NOGUEIRA FILHO

LAIZY SARAIVA SOARES

LEONARDO JOSE BRITO MACHADO

LILIAN RICARDA RAMOS DE ARAUJO
MARCOS PAULO DA CUNHA FELIX

MARIA CLARA PRADO SILVA

MARIA FERNANDA RESENDE DE OLIVEIRA
MATHEUS ALENCAR MELO

MATHEUS HENRIQUE LIMA MOREIRA
MILENA KELLY SALES BONFIM

NICASSIA ALVES RODRIGUES

NOEMIA KELLY BARBOSA DA SILVA
RICARDO DE SOUSA BORGES

ROBERTO CARLOS HONORATO DA SILVA FILHO
RODRIGO DA COSTA OLIVEIRA

RODRIGO SOARES GOMES

RONALDO CESAR NEVES FREIRE
RONIELSON MANOEL SOUSA DE OLIVEIRA
RUAN RAMIREZ DE SOUSA ANDRE

RUTE FEITOSA ROCHA

SARAH EDUARDA ALVES SILVA

TIAGO DE SOUSA NASCIMENTO

YURI ROCHA LIMA DOS SANTOS

terca-feira, 27 de agosto de 2019

Tipo de inscricao: Ingressante

Cddigo curso:

84372

CPF

051.*%** **3.46
073.%** **3.43
063.%** **3.89
052.*%** **3.06
055.*%** **3.35
069.%** **3-62
082.%** **3.79
063.*%** **3.77
064.*%** **3.85
031.*%****1-00
081.%** **3.14
082.*** **3.85
076.*%** **3.93
070.***,**3-90
978.%** **3.91
013.*%** **3.93
080.*** **3.74
659.%** **3.53
033.%** **3.09
082.*%** **3.01
070.*%** **3.51
053.%** **3.35
072.%** **3.70
077.%** **3-65
080.***.**3-09
078.%** **3.26
058.%** **3.73
062.*%** **3-85
074.*%** **3.69
065.%** **3.51
342 H** **3.87
056.%** **3.93
077.%** **3.21
077.%****3-09
056.%** **3.74
074.*%** **3.66
044 *** **3.47
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